2

	О проекте федерального закона № 596414-8 «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим              из районов Крайнего Севера                              и приравненных к ним местностей» (в части совершенствования правового регулирования правоотношений, возникающих в связи           с предоставлением гражданам государственных жилищных сертификатов)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 596414-8 «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «О внесении изменений                   в Федеральный закон «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим         из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» (в части совершенствования правового регулирования правоотношений, возникающих в связи с предоставлением гражданам государственных жилищных сертификатов).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,
19 апреля 2024 года
2457-VI ГС